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公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

高関公典
中嶋 誠

松橋 康陽

コース名
スタート標高
フィニッシュ標高

標高差

平均斜度
全長
コース公認No.

森吉山阿仁スキー場 月の輪コース

815m
520m
223m
16度
815m

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 21

上杉 潤

高関 侑亜

成田 光哉
安保 秀虎

大場 奏斗

中嶋 朔太郎

35 (34)

10:30

雪質  ハード
ー7.0/-5.09C

Ａ
．

Ｂ
．

Ｃ
．

Ｄ
．

Ｅ
．

一
　

一
　

二

　

一

F=1010

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 コ ー
‐

ド   競 お 翡 昔
― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― 一 ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Code 氏 名    地 域  所属 (学年)タ イム ホ
°
イント

1 0024

2 0023

3 0021
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5 0017

60026

7 0022

80028

9 0029
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11 0033

120035

130032

140019

15 0018
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6034

6005

6021

6024

6032

6∞ 1

6∞ 7

6014

6017

6020

6∞3

6016

6019

6033

三浦 颯太   秋田
土田 遥心   秋田
小林 瑠生   秋田
阿都 風宥   秋田
佐藤 龍伸   秋田
佐藤 空    秋田
伊藤 倫太郎  秋田
三澤 諫    秋田
鎌田 悠仁   秋田
芳賀 ―磨   秋田
柴田 樹    秋田
柏木 里音   秋田
桃井 友心   秋田
工藤 慎之助  秋田
加藤 昴    秋田

稲川小学校

矢島小学校

神岡小学校

花輸小学校

花輸小学校

稲川小学校

大内小学校

大館市立南小学校

有浦小学校

成章小学校

藤木小学校

花輸小学校

岩谷小学校

尾去沢小学校

西馬音内小学校
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(6)    5670

(6)    5761

(6)   5780

(4)   58.65

(6)   58.94

(6)   5919
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(6)  1:0376
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160036  6039
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工藤 隼平
望月 大雅
谷口 智紀
鈴木 蒼新

加藤 友輝

ニツ丼小学校

桜小学校

大潟小学校

米内沢小学校

太田南小学校

米内沢小学校

(6)  1:07.88
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田
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ペナルティポイント計算表
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1 0024
2 0023
3 0021
4 0020
5 0017
6 0026
7 0022
8 0028
9 0029
10 0030

Rank No.

1 0023
2 0021
3 0024
4 0020
5 0022

学年 県 名

6秋田
6秋田
6秋田
6秋田
6秋田

所 属

矢島小学校

神岡小学校

稲川小学校
花輸小学校
大内小学校

Point

100.00

123.19

124 08

128.70

172.64

合計   64861

SU‖  ―B―

10=     111 657

6027

6034

6005

6021

6024

6032

6001

6007

6014

6017

氏 名

三浦 颯太
土田 遥心
小林 瑠生
阿部 風宥
佐藤 龍伸
佐藤 空
伊藤 倫太郎
三澤 諒
鎌田 悠仁
芳賀 一磨

学年 県 名 所 属
6秋田  稲川小学校
6秋田  矢島小学校
6秋田  神岡小学校
6秋田  花輪小学校
4秋田  花輪小学校
6秋田  稲川小学校
6秋田  大内小学校
6秋田  大館市立南小学校
6秋田  有浦小学校
6秋田  成章小学校

Point   Best 5

124 08   124 08     0 00

100 00   100 00    24 63

123 19   123 19    41 24

128 70   128 70    44 71

212 29

172.64

316.49

325.29

343 99

172 64    70.07

合計   648.61 180.65
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No.氏 名
6034 土田 遥心
6005 小林 瑠生
6027 三浦 颯太
6021  阿部 風宥
6001  伊藤 倫太郎

2

3

1

4

7

(  64861(A)+  64861(B)-  18065(C))÷

ペナルティ計算値  11166
カテゴリー加算値   000

修正値   000

有効ペナルティ
技術代表

サイン

丁D#

高関公典
111.66
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